
UCHWAŁA NR XXXIII/170/2013
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 456.087,68 zł wg załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 231.633,98 z ł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po 
zmianach wynosi on 1.901.737,76 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 456.087,68 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 231.633,98 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po 
zmianach wynosi on 1.901.737,76 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 14.967.455,51 zł, z tego: 

a) bieżące 10.315.592,88 zł, 

b) majątkowe 4.651.862,63 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 17.069.402,51 zł, z tego: 

a) bieżące 9.375.633,05 zł, 

b) majątkowe 7.693.769,46 zł.

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2013 w wysokości 7.693.769,46 zł wprowadzając zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Ruszczyński

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/170/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

30.10.2013r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 260 468,78Rolnictwo i łowiectwo 0,00 187 270,98 447 739,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 245 468,78Pozostała działalność 0,00 187 270,98 432 739,76

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 243 868,78 0,00 187 270,98 431 139,76

801 101 164,42Oświata i wychowanie 0,00 60 388,70 161 553,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
10 000,00 0,00 26 010,70 36 010,70

80104 51 523,00Przedszkola 0,00 18 216,00 69 739,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 18 216,00 18 216,00

80195 10 000,00Pozostała działalność 0,00 42 172,70 52 172,70

10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 26 010,70 36 010,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 8 500,00 0,00 22 109,09 30 609,09

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 1 500,00 0,00 3 901,61 5 401,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 16 162,00 16 162,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

852 1 655 959,00Pomoc społeczna 0,00 107 436,00 1 763 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 000,00 0,00 873,00 56 873,00

85212 1 370 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 38 389,00 1 408 389,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 370 000,00 0,00 38 389,00 1 408 389,00

85213 9 510,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 340,00 12 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 5 190,00 0,00 3 340,00 8 530,00

85214 28 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 11 000,00 39 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 28 000,00 0,00 11 000,00 39 000,00

85216 70 885,00Zasiłki stałe 0,00 39 356,00 110 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 70 885,00 0,00 39 356,00 110 241,00

85219 73 600,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 504,00 78 104,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 73 600,00 0,00 4 504,00 78 104,00

85295 103 964,00Pozostała działalność 0,00 10 847,00 114 811,00

56 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 873,00 56 873,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 14 420,00 0,00 5 974,00 20 394,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 28 000,00 0,00 4 000,00 32 000,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące

 

realizowane na podstawie porozumień (umów)

2887 47 600,00 0,00 742,00 48 342,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące

 

realizowane na podstawie porozumień (umów)

2889 8 400,00 0,00 131,00 8 531,00

854 82 111,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 51 008,00 133 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 82 111,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 51 008,00 133 119,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 66 511,00 0,00 51 008,00 117 519,00

900 210 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 49 984,00 259 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 49 984,00 49 984,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 49 984,00 49 984,00

9 859 505,20razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
66 000,00 0,00 26 883,70 92 883,70

0,00 456 087,68 10 315 592,88

majątkowe

4 651 862,63razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 547 915,90 0,00 0,00 4 547 915,90

0,00 0,00 4 651 862,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 511 367,83

4 613 915,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 26 883,70 4 640 799,60

0,00 14 967 455,51456 087,68

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 4



ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIII/170/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

30.10.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 139,76187 270,98243 868,78

01095 Pozostała działalność 431 139,76187 270,98243 868,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
431 139,76187 270,98243 868,78

852 Pomoc społeczna 1 433 103,0044 363,001 388 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 408 389,0038 389,001 370 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 408 389,0038 389,001 370 000,00

85295 Pozostała działalność 20 394,005 974,0014 420,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 394,005 974,0014 420,00

1 901 737,761 670 103,78 231 633,98Razem:

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 6

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/170/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.10.2013r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

270 591,78 261 981,78 3 128,74261 981,78 0,00 0,00 8 610,008 610,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00258 853,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 462 062,76

191 470,98

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

453 452,76

191 470,98

0,00

453 452,76

191 470,98

0,00

5 290,22

2 161,48

0,00

448 162,54

189 309,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

15 723,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

7 113,00 0,007 113,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 200,00

16 923,00 8 313,00

1 200,00

0,00

8 313,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 313,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

8 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 113,00 2 113,00 0,00 2 113,00 0,00 0,002 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

3 313,00 3 313,00

1 200,00

0,00

3 313,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

3 313,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

11 000,00

Izby rolnicze

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

14 000,00 14 000,00

3 000,00

0,00

14 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

14 000,00 14 000,00

3 000,00

0,00

14 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

243 868,78

Pozostała działalność

243 868,78 3 128,74243 868,78 240 740,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

187 270,98

431 139,76 431 139,76

187 270,98

0,00

431 139,76

187 270,98

0,00

5 290,22

2 161,48

0,00

425 849,54

185 109,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

447,52 447,52 447,52 0,00 0,00 0,00447,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

309,18

756,70 756,70

309,18

0,00

756,70

309,18

0,00

756,70

309,18

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

64,12 64,12 64,12 0,00 0,00 0,0064,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44,30

108,42 108,42

44,30

0,00

108,42

44,30

0,00

108,42

44,30

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 617,10 2 617,10 2 617,10 0,00 0,00 0,002 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 808,00

4 425,10 4 425,10

1 808,00

0,00

4 425,10

1 808,00

0,00

4 425,10

1 808,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 653,00 1 653,00 0,00 1 653,00 0,00 0,001 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 510,50

3 163,50 3 163,50

1 510,50

0,00

3 163,50

1 510,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1 510,50

0,00

3 163,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

239 087,04 239 087,04 0,00 239 087,04 0,00 0,00239 087,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

183 599,00

422 686,04 422 686,04

183 599,00

0,00

422 686,04

183 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 599,00

0,00

422 686,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 051 500,00 280 000,00 0,00280 000,00 0,00 0,00 771 500,00771 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 051 500,00

21 500,00

-21 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

273 500,00

15 000,00

-21 500,00

273 500,00

15 000,00

-21 500,00

0,00

0,00

0,00

273 500,00

15 000,00

-21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

778 000,00

6 500,00

0,00

778 000,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

951 500,00

Drogi publiczne gminne

280 000,00 0,00280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 500,00 671 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 500,00

21 500,00

951 500,00 273 500,00

15 000,00

-21 500,00

273 500,00

15 000,00

-21 500,00

0,00

0,00

0,00

273 500,00

15 000,00

-21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678 000,00

6 500,00

0,00

678 000,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

23 500,00 23 500,00

0,00

-6 500,00

23 500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

23 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,0061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

76 000,00 76 000,00

15 000,00

0,00

76 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

76 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

174 000,00 174 000,00

0,00

-15 000,00

174 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

174 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

671 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 671 500,00 671 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 500,00

678 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678 000,00

6 500,00

0,00

678 000,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

159 800,00 159 800,00 0,00159 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00159 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 131 848,00

0,00

-27 952,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

131 848,00

0,00

-27 952,00

131 848,00

0,00

-27 952,00

0,00

0,00

0,00

131 848,00

0,00

-27 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71014

159 800,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

159 800,00 0,00159 800,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 952,00

0,00

131 848,00 131 848,00

0,00

-27 952,00

131 848,00

0,00

-27 952,00

0,00

0,00

0,00

131 848,00

0,00

-27 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

159 800,00 159 800,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 952,00

0,00

131 848,00 131 848,00

0,00

-27 952,00

131 848,00

0,00

-27 952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 952,00

131 848,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 916 926,59 1 916 926,59 1 418 580,001 803 053,59 0,00 0,00 0,000,00113 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00384 473,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 916 926,59

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00113 873,00

0,00

0,00

1 916 926,59

1 000,00

-1 000,00

1 803 053,59

1 000,00

-1 000,00

1 418 580,00

0,00

0,00

384 473,59

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

116 840,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

116 840,00 0,006 467,00 6 467,00 0,00 110 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

110 373,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

116 840,00 116 840,00

1 000,00

-1 000,00

6 467,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

6 467,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 267,00 3 267,00 0,00 3 267,00 0,00 0,003 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

4 267,00 4 267,00

1 000,00

0,00

4 267,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4 267,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

163 156,00 143 156,00 72 811,00136 767,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,006 389,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 956,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 168 156,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,006 389,00

0,00

0,00

148 156,00

5 000,00

0,00

141 767,00

5 000,00

0,00

72 811,00

0,00

0,00

68 956,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

159 156,00

Ochotnicze straże pożarne

139 156,00 72 811,00132 767,00 59 956,00 0,00 6 389,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 389,00

0,00

0,000,00

5 000,00

164 156,00 144 156,00

5 000,00

0,00

137 767,00

5 000,00

0,00

72 811,00

0,00

0,00

64 956,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 956,00 42 956,00 0,00 42 956,00 0,00 0,0042 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

47 956,00 47 956,00

5 000,00

0,00

47 956,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

47 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 471 717,51 3 163 578,00 2 215 839,003 034 651,00 0,00 0,00 2 308 139,512 308 139,51118 927,00 10 000,00 0,00 2 308 139,51 0,00818 812,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 538 106,21

66 388,70

0,00 0,00

26 010,70

36 010,70118 927,00

0,00

0,00

3 229 966,70

66 388,70

0,00

3 075 029,00

40 378,00

0,00

2 216 433,00

594,00

0,00

858 596,00

39 784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 308 139,51

0,00

0,00

2 308 139,51

0,00

0,00

2 308 139,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

561 858,00

Przedszkola

561 858,00 414 732,00539 359,00 124 627,00 0,00 22 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

22 499,00

0,00

0,000,00

18 216,00

580 074,00 580 074,00

18 216,00

0,00

557 575,00

18 216,00

0,00

415 326,00

594,00

0,00

142 249,00

17 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

326 331,00 326 331,00 326 331,00 0,00 0,00 0,00326 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

492,00

326 823,00 326 823,00

492,00

0,00

326 823,00

492,00

0,00

326 823,00

492,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

62 174,00 62 174,00 62 174,00 0,00 0,00 0,0062 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90,00

62 264,00 62 264,00

90,00

0,00

62 264,00

90,00

0,00

62 264,00

90,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 684,00 5 684,00 5 684,00 0,00 0,00 0,005 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12,00

5 696,00 5 696,00

12,00

0,00

5 696,00

12,00

0,00

5 696,00

12,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,0050 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 400,00

54 100,00 54 100,00

3 400,00

0,00

54 100,00

3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

54 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

23 500,00 23 500,00

11 500,00

0,00

23 500,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 500,00

0,00

23 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 656,00

6 656,00 6 656,00

1 656,00

0,00

6 656,00

1 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 656,00

0,00

6 656,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 066,00

2 366,00 2 366,00

1 066,00

0,00

2 366,00

1 066,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 066,00

0,00

2 366,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

85 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

85 000,00 0,0085 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

91 000,00 91 000,00

6 000,00

0,00

91 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

91 000,00 91 000,00

6 000,00

0,00

91 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

91 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

10 000,00

Pozostała działalność

10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 010,70

26 010,70

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 172,70

52 172,70 52 172,70

42 172,70

0,00

16 162,00

16 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 162,00

16 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 216,001 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

596,28

1 812,28 1 812,28

596,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 812,28

596,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,00214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,22

319,22 319,22

105,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319,22

105,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,00174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

85,00

259,00 259,00

85,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259,00

85,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,0031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

46,00 46,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

7 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 110,007 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 483,72

10 593,72 10 593,72

3 483,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 593,72

3 483,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,001 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

614,78

1 869,78 1 869,78

614,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 869,78

614,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 944,10

17 944,10 17 944,10

17 944,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 944,10

17 944,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 166,60

3 166,60 3 166,60

3 166,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 166,60

3 166,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 162,00

16 162,00 16 162,00

16 162,00

0,00

16 162,00

16 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 162,00

0,00

16 162,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

93 000,00 93 000,00 45 000,0092 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0047 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 000,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

93 000,00

5 000,00

-5 000,00

92 000,00

5 000,00

-5 000,00

45 000,00

0,00

0,00

47 000,00

5 000,00

-5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

88 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

88 000,00 42 000,0087 000,00 45 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

88 000,00 88 000,00

5 000,00

-5 000,00

87 000,00

5 000,00

-5 000,00

42 000,00

0,00

0,00

45 000,00

5 000,00

-5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-5 000,00

14 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,0025 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

30 400,00 30 400,00

5 000,00

0,00

30 400,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

30 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 836 855,00 1 836 855,00 202 257,00256 889,00 2 000,00 0,00 0,000,001 521 966,00 56 000,00 0,00 0,00 0,0054 632,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 944 291,00

107 436,00

0,00 0,00

873,00

56 873,001 619 393,00

97 427,00

0,00

1 944 291,00

107 436,00

0,00

266 025,00

9 136,00

0,00

206 761,00

4 504,00

0,00

59 264,00

4 632,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

1 370 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 370 000,00 53 264,0060 359,00 7 095,00 0,00 1 309 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 346 912,00

37 271,00

0,000,00

38 389,00

1 408 389,00 1 408 389,00

38 389,00

0,00

61 477,00

1 118,00

0,00

53 264,00

0,00

0,00

8 213,00

1 118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 309 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 309 491,00 1 309 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 271,00

1 346 762,00 1 346 762,00

37 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 346 762,00

37 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 547,00 1 547,00 0,00 1 547,00 0,00 0,001 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

318,00

1 865,00 1 865,00

318,00

0,00

1 865,00

318,00

0,00

0,00

0,00

0,00

318,00

0,00

1 865,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 755,00 2 755,00 0,00 2 755,00 0,00 0,002 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 555,00 3 555,00

800,00

0,00

3 555,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 555,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

10 710,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 710,00 0,0010 710,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 340,00

14 050,00 14 050,00

3 340,00

0,00

14 050,00

3 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 050,00

3 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

10 710,00 10 710,00 0,00 10 710,00 0,00 0,0010 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 340,00

14 050,00 14 050,00

3 340,00

0,00

14 050,00

3 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 340,00

0,00

14 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 10



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85214

52 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

52 000,00 0,000,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

63 000,00

11 000,00

0,000,00

11 000,00

63 000,00 63 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

63 000,00 63 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

63 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

82 085,00

Zasiłki stałe

82 085,00 0,000,00 0,00 0,00 82 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 441,00

39 356,00

0,000,00

39 356,00

121 441,00 121 441,00

39 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

82 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 085,00 82 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 356,00

121 441,00 121 441,00

39 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 441,00

39 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

171 800,00

Ośrodki pomocy społecznej

171 800,00 148 993,00171 400,00 22 407,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

0,000,00

4 504,00

176 304,00 176 304,00

4 504,00

0,00

175 904,00

4 504,00

0,00

153 497,00

4 504,00

0,00

22 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

115 702,00 115 702,00 115 702,00 0,00 0,00 0,00115 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 504,00

120 206,00 120 206,00

4 504,00

0,00

120 206,00

4 504,00

0,00

120 206,00

4 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

124 660,00

Pozostała działalność

124 660,00 0,00420,00 420,00 2 000,00 66 240,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 873,00

873,00

0,00

76 040,00

9 800,00

0,000,00

10 847,00

135 507,00 135 507,00

10 847,00

0,00

594,00

174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

594,00

174,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 240,00 66 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 800,00

76 040,00 76 040,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

76 040,00

9 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

174,00

594,00 594,00

174,00

0,00

594,00

174,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174,00

0,00

594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

742,00

1 082,00 1 082,00

742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 082,00

742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

131,00

191,00 191,00

131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191,00

131,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

162 368,00 162 368,00 55 690,0058 876,00 0,00 0,00 0,000,00103 492,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 226 128,00

63 760,00

0,00 0,00

0,00

0,00167 252,00

63 760,00

0,00

226 128,00

63 760,00

0,00

58 876,00

0,00

0,00

55 690,00

0,00

0,00

3 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 11



 

Strona 7 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85415

98 739,00

Pomoc materialna dla uczniów

98 739,00 0,000,00 0,00 0,00 98 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

162 499,00

63 760,00

0,000,00

63 760,00

162 499,00 162 499,00

63 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

83 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 139,00 83 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 760,00

146 899,00 146 899,00

63 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

146 899,00

63 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 678 417,63 372 270,00 0,00372 270,00 0,00 0,00 2 306 147,632 306 147,630,00 0,00 0,00 788 670,24 0,00372 270,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 728 401,63

49 984,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

422 254,00

49 984,00

0,00

422 254,00

49 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 254,00

49 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 306 147,63

0,00

0,00

2 306 147,63

0,00

0,00

788 670,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

824 957,22

Gospodarka odpadami

170 000,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 957,22 654 957,22 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 984,00

874 941,22 219 984,00

49 984,00

0,00

219 984,00

49 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 984,00

49 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654 957,22

0,00

0,00

654 957,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 984,00

219 984,00 219 984,00

49 984,00

0,00

219 984,00

49 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 984,00

0,00

219 984,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 613 314,83 8 926 045,37 6 495 048,37 4 013 965,74 2 481 082,63 367 350,00 1 864 647,00 7 687 269,467 687 269,46133 000,000,0066 000,00 5 322 662,25 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 883,70
26 883,70

0,00

2 025 834,00
161 187,00

0,00-55 452,00
511 539,68

17 069 402,51 9 375 633,05
505 039,68
-55 452,00

6 756 565,35
316 968,98
-55 452,00

4 021 225,22
7 259,48

0,00

2 735 340,13
309 709,50
-55 452,00

367 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 000,00
0,00
0,00

7 693 769,46
6 500,00

0,00

7 693 769,46
6 500,00

0,00

5 322 662,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 12



ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/170/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia
 

30.10.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 431 139,76187 270,98243 868,78

01095 Pozostała działalność 431 139,76187 270,98243 868,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756,70309,18447,52

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,4244,3064,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 425,101 808,002 617,10

4300 Zakup usług pozostałych 3 163,501 510,501 653,00

4430 Różne opłaty i składki 422 686,04183 599,00239 087,04

852 Pomoc społeczna 1 433 103,0044 363,001 388 740,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 408 389,0038 389,001 370 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 346 762,0037 271,001 309 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 865,00318,001 547,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 555,00800,002 755,00

85295 Pozostała działalność 20 394,005 974,0014 420,00

3110 Świadczenia społeczne 19 800,005 800,0014 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,00174,00420,00

1 670 103,78 231 633,98 1 901 737,76Razem:

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 13



Strona 1 z 3

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/170/2013
 

Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30.10.2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 610,00 8 610,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 610,008 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00

Dobudowa wodociągu w Smrocku- Dworze 8 610,00 0,00 8 610,00

600 Transport i łączność 6 500,00771 500,00 778 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 100 000,00 0,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 500,00 678 000,00671 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 500,00 6 500,00 678 000,00

Modernizacja i przebudowa dróg gminnych 671 500,00 6 500,00 678 000,00

720 Informatyka 0,002 045 919,90 2 045 919,90

72095 Pozostała działalność 0,00 2 045 919,902 045 919,90

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 739 031,91 0,00 1 739 031,91

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 1 739 031,91 0,00 1 739 031,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 887,99 0,00 306 887,99

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 306 887,99 0,00 306 887,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0020 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup motopompy dla OSP w Nowym Strachocinie 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 308 139,51 2 308 139,51

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 308 139,512 308 139,51

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 418,58 0,00 1 902 418,58

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 1 902 418,58 0,00 1 902 418,58

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 14



Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 720,93 0,00 405 720,93

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszącymi 405 720,93 0,00 405 720,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 306 147,63 2 306 147,63

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 039 320,241 039 320,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 650,00 0,00 250 650,00

Biologiczno-Mechaniczna oczyszczalnia ścieków w miejscowości Stary
 

Szelków 250 650,00 0,00 250 650,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 601,00 0,00 477 601,00

Budowa przydomowych oczyszczalni
 

477 601,00 0,00 477 601,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 069,24 0,00 311 069,24

Budowa przydomowych oczyszczalni
 

311 069,24 0,00 311 069,24

90002 Gospodarka odpadami 0,00 654 957,22654 957,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 957,22 0,00 654 957,22

Rekultywacja skladowiska odpadów w msc. Chyliny 654 957,22 0,00 654 957,22

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 48 500,0048 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00

Utworzenie skwerku przed Gminnym Ośrodkiem Kultury w Starym
 

Szelkowie 48 500,00 0,00 48 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 524 950,17524 950,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 076,17 0,00 519 076,17

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Szelków 519 076,17 0,00 519 076,17

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 874,00 0,00 5 874,00

Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 5 874,00 0,00 5 874,00

90095 Pozostała działalność 0,00 38 420,0038 420,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
38 420,00 0,00 38 420,00

Składka członkowska do Związku na "Budowę Zintegrowanego Systemu
 

odpadami Komunalnymi dla regionu ciechanowskiego"

 

38 420,00 0,00 38 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00226 952,42 226 952,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 226 952,42226 952,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 019,82 0,00 47 019,82

Remont świetlicy w Chylinach 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 15



Strona 3 z 3

Wiata biesiadna w miejscowości Smrock-Dwór 17 019,82 0,00 17 019,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 452,42 0,00 100 452,42

Remont świetlicy wiejskiej w Ciepielewie 100 452,42 0,00 100 452,42

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 480,18 0,00 79 480,18

Remont świetlicy wiejskiej w Ciepielewie 79 480,18 0,00 79 480,18

7 687 269,46 7 693 769,466 500,00Razem

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/170/2013 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2013r. w sprawie
zmianw budżecie gminy na 2013 rok.

Zmiany zawarte w uchwalewprowadza się, aby urealnić budżet na 2013r.

ZałącznikiemNr 1 i Nr 2 wprowadza się koniecznezmianymiędzy działami, rozdziałami i paragrafami.

W dziale 010 wprowadza się kwotę 191.470,98 zł w tym;

Do rozdziału 01095 - Pozostała działalność wprowadza się kwotę 187.270,98 zł na zwrot podatku akcyzowego
zawartego w cenieoleju napędowegowykorzystywanegodo produkcji rolnej.

Zwiększa się o kwotę 3000,00 zł należność dla Izb Rolniczych, którą płacimy w wysokości 2% od wpływów
z podatku rolnego.

Do rozdziału 01010 – Infrastruktura wodociągowai sanitacyjnawsi wprowadza się kwotę 1.200,00 zł na wydatki
poniesione przy stacji wodociągowej.

Dział 600 rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększa się § 6050 o kwotę 6.500,00 zł a zmniejsza się
paragraf 4210 o tą kwotę i przenosi się kwotę 15.000,00 zł z paragrafu 4300 na paragraf 4270 aby opłacić
należności za prace na drogach.

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł na zakup środków do
bieżących remontów.

Widoczne niewykonanie działu 710 rozdział 71014 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne wskazuje na
możliwość zmniejszenia tego działu i dlatego też zabiera się z niego kwotę 27.952,00 zł aby opłacić konieczne
wydatkiw innychdziałach budżetu takich jak:

Dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł na zakup środków do
bieżących remontów.

Dział 801 rozdział 80113 Dowożenieuczniów do szkół o kwotę 6000,00 zł

( Zaszła koniecznośćdowozu do szkół 3 niepełnosprawnychuczniów do tej pory był 1).

W dziale 854 rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów dokłada się do otrzymanej dotacji w kwocie
51.008,00 zł należą część 20% od Gminyw kwocie12.752,00 z ł, też kosztem działu 710.

Ponadto do działu 801 Oświata i wychowanie wprowadza się kwotę 16.162,00 zł na wypłatę dofinansowania
pracodawcomkształcenia młodocianychpracownikóww 2013r.

i 26.010,70 zł na realizację programu "Vademecumnauczania w klasach początkujących".

W dziale 852 wprowadza się 107.436,00 zł w tym do:

rozdziału - 85212 - Świadczenia rodzinne 38.389,00 zł

- 85216 - Zasiłki stałe wprowadza się kwotę 39.356,00 zł

- 85213 - Składki na ubezpieczeniezdrowotne 3.340,00 zł

- 85214 - Zasiłki gwarantowanez budżetu państwa 11.000,00 zł

- 85219 - Ośrodki pomocy społecznej na dodatki dla pracownikówsocjalnych4.504,00 zł

- 85295 - świadczenia dla osób uprawnionychdo zasiłków pielęgnacyjnych5.974,00 zł

na dożywianie4.000,00 zł

i na program "Znów aktywni" 873,00 zł.

W dziale 900 rozdział 90002- Gospodarka odpadami wprowadza się na unieszkodliwianieazbestu kwotę 49.984,00 zł.

Załącznik Nr 3 pokazuje zmianyw inwestycjachgminy.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest konieczne.

Id: 7DF9AC9E-7645-4319-9C90-E7CBEACE14AA. Podpisany Strona 1




